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WWNNIIOOSSEEKK  OO UUKKŁŁAADD  RRAATTAALLNNYY
Zwracam się z wnioskiem o rozłożenie należności z tytułu składek za okres od października 2008 r.
do stycznia 2009 r. w kwocie 112 097,30 zł, słownie złotych: sto dwanaście tysięcy dziewięćdziesiąt
siedem złotych trzydzieści groszy. 

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  WWNNIIOOSSKKUU
PPrrzzyycczzyynnyy::  
W związku ze zmniejszeniem się popytu na wyroby produkowane przez naszą spółkę spadła sprzedaż,
a co za tym idzie przychody. Równocześnie koszty pracownicze i utrzymania firmy ciągle rosną. Wobec
powyższego nie jesteśmy w stanie regulować swoich należności wobec ZUS w terminie. 
MMoożżlliiwwoośśccii  ppłłaattnniicczzee::  
W chwili obecnej nasze przychody znacząco przekraczają kwoty zaległości wobec ZUS. Miesięcznie są
to sumy ok. 50 tys. zł. Środki te w pierwszej kolejności są przeznaczane na zapłacenie wynagrodzenia
osobom zatrudnionym oraz pokrycie kosztów niezbędnych do funkcjonowania firmy, równocześnie spła-
camy kredyt uzyskany ze środków UE na innowacyjny projekt, który realizujemy. 
PPrrooppoonnoowwaannee  wwaarruunnkkii  ssppłłaattyy  zzaaddłłuużżeenniiaa::  
Proponujemy rozłożenie płatności na miesięczne raty na okres 6 miesięcy. 

Oświadczam, że wszystkie informacje zawarte we wniosku i załączonych dokumentach są zgodne ze
stanem faktycznym. 

Jarosław Malinowski 
Prezes Zarządu 

Załączniki: 
1. Zestawienie kwot zadłużenia wobec ZUS 
2. Wyciąg bankowy z konta firmy na 4 lutego 2009 r. 
3. Zestawienie przychodów miesięcznych za okres od października 2008 r. do stycznia 2009 r. 
4. Zaświadczenie o pomocy publicznej

Jeżeli ZUS przychyli się do wniosku spółki, to w umowie zostaną ustalone raty i kwoty
rat. 

3. Umorzenie należności z tytułu składek
Najdalej idącą ulgą w zapłacie składek jest umorzenie przez ZUS należności z tego tytułu.

Umorzenie przez ZUS nieopłaconych składek pociąga za sobą umorzenie odsetek za zwłokę,
kosztów upomnienia i dodatkowej opłaty. Z tego względu stosowanie ulgi jest obarczone bar-
dzo rygorystycznymi wymaganiami. 

ZUS może umorzyć należności z tytułu składek tylko w przypadku całkowitej ich nie-
ściągalności i tylko w odniesieniu do składek, które są finansowane ze środków płatnika
składek. 
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